90.180.605/0001-02, para prestação de serviços no ramo de seguros de veículos, 
com cobertura total, para veículos integrantes da frota municipal de Cordeiros – BA, 
com assistência técnica 24 (vinte e quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana, 
pelo valor global de R$ 5.854,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais) 
pelo período de 12 meses, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 01 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para prestação de 
serviços no ramo de seguros de veículos, com cobertura total, para veículos 
integrantes da frota municipal de Cordeiros – BA, com assistência técnica 24 (vinte e 
quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana, no valor global de R$ 5.854,00 
(cinco mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais). 

Cordeiros – BA, 01 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian